[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «20»   января  2015 г.                                                      №76
О внесении изменения в постановление
Администрации города Когалыма

от 12.12.2013 №3579

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Когалыма, решением Думы города Когалыма                от 26.09.2013 №320-ГД «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями в городе Когалыме»:
1. В постановление Администрации города Когалыма от 12.12.2013 №3579 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Коммунспецавтотехника»      (далее – Постановление) внести следующее изменение:
1.1. Приложение 3 к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. В подпункте 1.1 постановления Администрации города Когалыма                 от 29.04.2014 №976 «О внесении изменений в постановление Администрации города Когалыма от 12.12.2013 №3579» цифру «3» исключить.
3. Подпункты 1.2, 1.2.1, 1.2.2, 1.2.3 постановления Администрации города Когалыма от 17.11.2014 №2955 «О внесении изменений в постановление Администрации города Когалыма от 12.12.2013 №3579» признать утратившими силу.
4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2015 года.

5. Управлению экономики Администрации города Когалыма (Е.Г.Загорская) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления и приложение к нему, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма                        от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного                       округа - Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора                      Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

6. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма Т.И.Черных.
Глава Администрации города Когалыма

    В.И.Степура
Согласовано:

зам. главы Администрации г.Когалыма

Т.И.Черных

председатель КФ

М.Г.Рыбачок

и.о. начальника ЮУ

С.В.Панова

начальник ОРЖКХ

Л.Г.Низамова

зам. начальника УЭ

Ю.Л.Спиридонова
Подготовлено:

спец.-эксперт отдела цен УЭ

Е.М.Власова
Разослать: УЭ, КФ, ЮУ, УпоИР, ОРЖКХ, МБУ «КСАТ», газета, прокуратура, Сабуров.

Приложение
к постановлению Администрации
города Когалыма

от 20.01.2015 №76
Тарифы на прочие платные услуги, предоставляемые

и выполняемые муниципальным бюджетным учреждением «Коммунспецавтотехника»
	№

п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф, руб.

	без НДС
	с НДС

	1.
	Прочие услуги:

	1.1
	Работы дорожного рабочего
	час
	278,93
	329,14

	1.2
	Предрейсовый и послерейсовый медицинский осмотр водителей транспортных средств
	1 услуга
	36,59
	43,18

	1.3
	Технический контроль автотранспортного средства при выпуске на линию
	1 услуга
	48,65
	57,41

	1.4
	Работы диспетчерской службы
	1 услуга
	10,18
	12,02

	1.5
	Услуги по предоставлению стояночных мест теплой стоянки бокса (в сутки)
	1 м2
	5,91
	6,97

	1.6
	Услуги по предоставлению стояночных мест теплой стоянки в РММ (в сутки)
	1 м2
	12,93
	15,26

	1.7
	Услуги по предоставлению стояночных мест теплого цеха в РММ (в сутки)
	20 м2
	258,66
	305,22

	1.8
	Услуги по техническому обслуживанию и ремонту автомобилей в РММ (1 час)
	час
	439,59
	518,71

	1.9
	Услуги по предоставлению стояночных мест на территории базы (в сутки)
	1 единица техники
	64,82
	76,49

	1.10
	Фреза Wirtger W 100
	1 м2
	117,05
	138,12

	1.11
	Один метр кубический песка (с погрузкой)
	1 м3
	126,25
	148,98

	1.12
	Один метр кубический песка (без погрузки)
	1 м3
	97,39
	114,92

	1.13
	Один метр кубический торфа
	1 м3
	272,37
	321,40

	1.14
	Утилизация снега
	1 м3
	26,08
	30,78

	1.15
	Услуги по техническому обслуживанию и ремонту автомобилей на СТО (1 час)
	час
	741,35
	874,80

____________________

3
2